o aai il Federacio De Motociclismo Do Estado De Mato Grosso Do Sul
ABERTURA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2023

CASSILANDIA MS

12 ETAPA CAMP. SUL MATO GROSSENSE MX2023
Provas Oficiais Guara - DF 0,000 Km ._._.
MX3 26/02/2023 12:30 . ......

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:45:19

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
8 1:03.417 +0.240 13:53:38.428 (34) Marcos Correira Soares
(0) Diego Pich 9 1:06.305 +3.128 13:54:44.733 1 13:46:09.715
1 13:46:00.375 10 1:03.177 13:55:47.910 2 1:12.702 +2.665 13:47:22.417
2 1:02.616 +1.189 13:47:02.991 u 1:04.107 +0.930 13:56:52.017 3 1:15.437 +5.400 13:48:37.854
3 1:02.519 +1.092 13:48:05.510 12 1:03.864 +0.687 13:57:55.881 4 1:14.464 +4.427 13:49:52.318
4 1:02.092 +0.665 13:49:07.602 13 1:03.852 +0.675 13:58:59.733 5 1:12.953 +2.916 13:51:05.271
5 1:01.880 +0.453 13:50:09.482 14 1:14.475 +11.298 14:00:14.208 6 1:13.823 +3.786 13:52:19.094
6 1:01.427 13:51:10.909 15 1:05.083 +1.906 14:01:19.291 7 1:13.113 +3.076 13:53:32.207
7 1:03.211 +1.784 13:52:14.120 16 1:03.599 +0.422 14:02:22.890 8 1:10.037 13:54:42.244
8 1:02.481 +1.054 13:53:16.601 17 1:03.529 +0.352 14:03:26.419 9 1:11.315 +1.278 13:55:53.559
9 1:01.566 +0.139 13:54:18.167 10 1:12.428 +2.391 13:57:05.987
10 1:01.636 +0.209 13:55:19.803 (72) AILTON AVELINO ALVES 1 1:10.966 +0.929 13:58:16.953
1 1:01.894 +0.467 13:56:21.697 1 13:46:08.063 12 1:11.877 +1.840 13:59:28.830
12 1:03.667 +2.240 13:57:25.364 2 1:07.558 +4.348 13:47:15.621 13 1:14.174 +4.137 14:00:43.004
13 1:01.873 +0.446 13:58:27.237 3 1:05.453 +2.243 13:48:21.074 14 1:15.058 +5.021 14:01:58.062
14 1:03.219 +1.792 13:59:30.456 4 1:06.515 +3.305 13:49:27.589 15 1:13.485 +3.448 14:03:11.547
15 1:02.415 +0.988 14:00:32.871 5 1:06.413 +3.203 13:50:34.002
16 1:02.858 +1.431 14:01:35.729 6 1:04.878 +1.668 13:51:38.880 (249) Lauanda Naves
17 1:03.594 +2.167 14:02:39.323 7 1:06.279 +3.069 13:52:45.159 1 13:46:11.172
8 1:04.715 +1.505 13:53:49.874 2 1:13.004 +0.565 13:47:24.176
(283) Roberto Carvalho Duarte 9 1:05.762 +2.552 13:54:55.636 3 1:14.180 +1.741 13:48:38.356
1 13:46:03.325 10 1:04.449 +1.239 13:56:00.085 4 1:13.293 +0.854 13:49:51.649
2 1:03.111 +2.495 13:47:06.436 11 1:05.154 +1.944 13:57:05.239 5 1:13.193 +0.754 13:51:04.842
3 1:02.149 +1.533 13:48:08.585 12 1:03.710 +0.500 13:58:08.949 6 1:13.421 +0.982 13:52:18.263
4 1:00.973 +0.357 13:49:09.558 13 1:04.124 +0.914 13:59:13.073 7 1:13.886 +1.447 13:53:32.149
5 1:00.616 13:50:10.174 14 1:03.996 +0.786 14:00:17.069 8 1:13.464 +1.025 13:54:45.613
6 1:02.114 +1.498 13:51:12.288 15 1:03.210 14:01:20.279 9 1:12.439 13:55:58.052
7 1:04.505 +3.889 13:52:16.793 16 1:04.363 +1.153 14:02:24.642 10 1:13.848 +1.409 13:57:11.900
8 1:02.714 +2.098 13:53:19.507 17 1:07.327 +4.117 14:03:31.969 11 1:15.000 +2.561 13:58:26.900
9 1:01.514 +0.898 13:54:21.021 12 1:15.269 +2.830 13:59:42.169
10 1:02.075 +1.459 13:55:23.096 (5) Elizeu dos Santos Ferreira 13 1:13.520 +1.081 14:00:55.689
1 1:02.286 +1.670 13:56:25.382 1 13:46:01.452 14 1:14.238 +1.799 14:02:09.927
12 1:04.288 +3.672 13:57:29.670 2 1:02.316 +0.823 13:47:03.768 15 1:15.095 +2.656 14:03:25.022
13 1:02.670 +2.054 13:58:32.340 3 1:14.313 +12.820 13:48:18.081
14 1:03.986 +3.370 13:59:36.326 4 1:30.668 +29.175 13:49:48.749
15 1:02.924 +2.308 14:00:39.250 5 1:06.501 +5.008 13:50:55.250
16 1:03.658 +3.042 14:01:42.908 6 1:03.122 +1.629 13:51:58.372
17 1:05.279 +4.663 14:02:48.187 7 1:01.924 +0.431 13:53:00.296
8 1:02.622 +1.129 13:54:02.918
(444) Nelio de Oliveira Barboza 9 1:01.493 13:55:04.411
1 13:46:02.215 10 1:01.902 +0.409 13:56:06.313
2 1:03.279 +1.653 13:47:05.494 11 1:18.292 +16.799 13:57:24.605
3 1:04.492 +2.866 13:48:09.986 12 1:04.389 +2.896 13:58:28.994
4 1:01.757 +0.131 13:49:11.743 13 1:02.956 +1.463 13:59:31.950
5 1:03.115 +1.489 13:50:14.858 14 1:03.372 +1.879 14:00:35.322
6 1:02.352 +0.726 13:51:17.210 15 1:02.012 +0.519 14:01:37.334
7 1:02.733 +1.107 13:52:19.943 16 1:05.015 +3.522 14:02:42.349
8 1:03.383 +1.757 13:53:23.326
9 1:01.760 +0.134 13:54:25.086 (79) Neil Ortiz Escobar
10 1:02.110 +0.484 13:55:27.196 1 13:46:06.677
1 1:02.408 +0.782 13:56:29.604 2 1:05.838 +1.077 13:47:12.515
12 1:01.626 13:57:31.230 3 1:07.338 +2.577 13:48:19.853
13 1:05.492 +3.866 13:58:36.722 4 1:06.873 +2.112 13:49:26.726
14 1:03.209 +1.583 13:59:39.931 5 1:05.849 +1.088 13:50:32.575
15 1:04.152 +2.526 14:00:44.083 6 1:06.157 +1.396 13:51:38.732
16 1:03.790 +2.164 14:01:47.873 7 1:05.560 +0.799 13:52:44.292
17 1:04.782 +3.156 14:02:52.655 8 1:07.108 +2.347 13:53:51.400
9 1:05.222 +0.461 13:54:56.622
(33) Weiner das Neves 10 1:04.761 13:56:01.383
1 13.46.04.913 1 1:29.961 +25.200 13:57:31.344
2 1:06.313 +3.136 13:47:11.226 12 1:05.804 +1.043 13:58:37.148
3 1:06.347 +3.170 13:48:17.573 13 1:06.220 +1.459 13:59:43.368
4 1:05.668 +2.491 13:49:23.241 14 1:05.902 +1.141 14:00:49.270
5 1:03.334 +0.157 13:50:26.575 15 1:05.420 +0.659 14:01:54.690
6 1:04.183 +1.006 13:51:30.758 16 1:06.783 +2.022 14:03:01.473
7 1:04.253 +1.076 13:52:35.011
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